Директору муниципального общеобразовательного учреждения
                         «Ракитянская средняя общеобразовательная  школа № 3
                                                    имени Н.Н.Федутенко » п. Ракитное  Власенко Е.Г.

родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество

Место регистрации:

Город

Улица

Дом

 корп.

 кв.

 Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

____________
(фамилия, имя, отчество)
(дата рождения, место фактического проживания)

 в

                                                 класс Вашей школы в форме обучения: очной, семейного образования, экстерната, самообразования.
(нужное подчеркнуть)
Свидетельство о рождении: серия_______________№_________________, выдано_________________________________________________________,

(кем, когда)

Место рождения_________________________________________________.

Сведения о родителях:

Мать:_______________________________________________________.

(ФИО, место фактического проживания, номер телефона)

Отец________________________________________________________.

          (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)

С уставом школы, свидетельством об аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, режимом работы                  образовательного учреждения, локальными актами и другими нормативными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а).
Прилагаемые документы:

· ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;

· ксерокопия свидетельства (справки) о регистрации ребенка по месту жительства;

· документы, представленные по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка:

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

	____________
подпись родителя
(законного представителя)
	_________________________
расшифровка подписи
	____________________
дата написания заявления